ДОГОВОР № ________________
на оказание услуг

г. Ковров                                                                                                        «        »            2019 г.

______________________________________________________________________________, в лице _____________________________________________________________________________________,
действующего на основании ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с одной стороны и
ООО «Ковровэлектросетьремонт», в лице Генерального директора Брусова Сергея Витальевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,  с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства своими силами и средствами, в установленные настоящим Договором сроки оказать услуги по  согласованию  топографических съемок (схем) объектов___________________________________________________, расположенного по адресу ________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________, а Заказчик обязуется принять результат работ и оплатить его.

2. Права и обязанности Сторон
2.1 Заказчик обязуется:
2.1.1 Своевременно производить приемку и оплату выполненных в соответствии с настоящим договором услуг.
2.1.2.   Нести другие обязанности, предусмотренные ст. 762 ГК РФ.
2.1.4.  Заказчик имеет право осуществлять текущий контроль за деятельностью исполнителя.
2.2 Исполнитель обязуется:
2.2.1 Своевременно и должным образом выполнять принятые на себя обязательства в соответствии с условиями настоящего договора.
2.2.2.  Информировать регулярно Заказчика по его конкретному запросу о состоянии дел по выполнению настоящего договора.

3. Цена работ и порядок расчетов
3.1 Стоимость услуг по договору составляет 1624 рубля 21 копейка, в том числе НДС 20 %
3.2. Оплата по договору производится в размере 100 % предоплаты в течение 3 (трех) рабочих  дней с момента подписания настоящего договора.

4. Сроки, порядок сдачи и приемки работ
4.1 Срок выполнения работ: 10 рабочих дней с момента получения оплаты от Заказчика.

5. Ответственность сторон
5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение свою обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5.2. Требование об исполнении, изменении или о расторжении настоящего договора может быть заявлено Стороной в Арбитражный суд после получения отказа других Сторон о выполнении требования, либо неполучения ответа на требование в десятидневный срок с момента получения       другими Сторонами такого требования.

6. Срок действия договора
6.1. Срок действия договора устанавливается с даты его подписания до  исполнения обязательств сторонами по настоящему договору.

7. Конфиденциальность
7.1 Стороны обязуются соблюдать конфиденциальность в отношении информации, полученной ими друг от друга или ставшей известной им в ходе выполнения работ по настоящему договору, не открывать и не разглашать в общем или в частности информацию какой-либо третьей стороне без предварительного письменного согласия другой Стороны настоящего договора.

             8. Изменение и расторжение договора.
8.1. Дополнительные соглашения и изменения к настоящему договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон по договору.
8.2. Заказчик вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения договора полностью или частично, направив об этом Исполнителю письменное уведомление, в следующих случаях:
- нарушения сроков оказания услуг;
 - оказания услуг ненадлежащего качества.
 В случае одностороннего отказа Заказчика от исполнения договора (полностью или частично) договор считается расторгнутым с момента получения Исполнителем уведомления об одностороннем отказе от исполнения договора (полностью или частично), если иной срок не предусмотрен в уведомлении.
8.3. Расторжение настоящего договора не освобождает стороны от ответственности, установленной настоящим договором.
8.4. Одна сторона в случае изменения у нее наименования, места нахождения или банковских реквизитов, обязана уведомить об этом другую сторону в письменном виде в течение 5 рабочих дней со дня наступления указанных обстоятельств любыми доступными способами, позволяющими подтвердить получение такого уведомления адресатом.
[bookmark: _GoBack]8.5. Споры и разногласия по настоящему договору разрешаются путем переговоров между сторонами, а в случае не достижения соглашения – в порядке, установленном законом. При не достижении согласия спор по настоящему договору подлежит рассмотрению в Арбитражном суде Владимирской области.

9. Прочие условия
9.1 Вопросы, не урегулированные настоящим договором, регламентируются нормами действующего гражданского законодательства.
9.2. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах - по одному для каждой Стороны, каждый экземпляр идентичен и имеет одинаковую юридическую силу.

9.  Юридические адреса и реквизиты сторон

ЗАКАЗЧИК:

______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
Тел.__________________________
______________________________

______________________________

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО «Ковровэлектросетьремонт»     601911, Владимирская обл, г.Ковров, ул. Моховая 4Б,
ИНН 3305054711
КПП 330501001
р/с 40702810910160001385
к/с 30101810000000000602 во Влад.
отделении №8611 г.Владимир.
БИК 041708602
Генеральный директор

______________С.В. Брусов

Приложение №1
к договору на оказание услуг
                                                                                                               №_____________________
                                                                                                             от _____________________

А К Т
о  сдаче-приемке  выполненных  работ

 г. Ковров                                                                                       «__» _________  2018 г.

Гр.__________________________________________________________________, паспорт серия___________________номер____________________, выдан _______________________________________________________________________________ дата______________________, зарегистрирован по адресу______________________________
_______________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с одной стороны и
ООО «Ковровэлектросетьремонт», в лице Генерального директора Брусова Сергея Витальевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,  с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», ,  заключили, настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором № ____________от_______________Исполнитель оказал услуги по  согласованию  топографических съемок с выдачей исходных данных (местоположение кабельных линий), расположенных по адресу _____________________________________________________________________________
2. Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон Договора.

ЗАКАЗЧИК:

______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО Ковровэлектросетьремонт»
601911, Владимирская обл, г.Ковров,
ул. Моховая 4Б,
ИНН 3305054711
КПП 330501001
р/с 40702810910160001385
к/с 30101810000000000602 во Влад.
отделении №8611 г.Владимир.
БИК 041708602

Генеральный директор

______________С.В. Брусов

Заказчик ________________________                Исполнитель______________________